
SOHO2 | PLATO DE DUCHA

PLATO DE DUCHA SOHO2
VER TABLA

Acrílico reforzado
Antideslizante
Patas metálicas regulables
Desagüe registrable
Desagüe de gran caudal ampliado
Fácil instalación
Registro de ventilación por ambos laterales
Diámetro ducto retráctil según norma

SOLUCIONES PARA BAÑOS Y REVESTIMIENTOS

www.chc.cl
www.wasser.cl

COMPLEMENTOS

Burlete de terminacion para plato ducha y bañeras
tira de 3 mts PVC
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       80 x 80 cm

CÓDIGO MEDIDAS AxB

80 x 90 cm

90 x 90 cm

100 x 90 cm

110 x 90 cm

120 x 90 cm

130 x 90 cm

140 x 90 cm

150 x 90 cm

160 x 90 cm

170 x 90 cm

180 x 90 cm

CÓDIGO MEDIDAS AxB

AO2016020

AO2016022

AO2016023

AO2016024

AO2016025

AO2016026

AO2016028

AO2016067

AO2016029

AO2016040

AO2016030

AO2016031AO2016021

AO2016032

75 x 75 cm

120 x 100 cm

CÓDIGO MEDIDAS AxB
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*
* ALTURA 7.5 cm / OPCIONAL A PEDIDO EN TODAS LAS MEDIDAS.

CÓDIGO MEDIDAS AxB

100 x 80 cm

110 x 80 cm

120 x 80 cm

130 x 80 cm

140 x 80 cm

150 x 80 cm

160 x 80 cm

170 x 80 cm

180 x 80 cm

CÓDIGO

AO2016009

AO2016010

AO2016011

AO2016012

AO2016013

AO2016014

AO2016015

AO2016016

AO2016017

AO2016018

AO2016043

AO2016019

AO2016033

AO2016034

AO2016035

AO2016036

AO2016037

AO2016038

AO2016039

AO2016044

MEDIDAS AxB

80 x 70 cm

90 x 70 cm

100 x 70 cm

110 x 70 cm

120 x 70 cm

130 x 70 cm

140 x 70 cm

150 x 70 cm

160 x 70 cm

170 x 70 cm

180 x 70 cm


